



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmk@um.krakow.pl

piątek, 13 maja 2022 r.

91/22

AKTUALNOŚCI:

NOWOŚĆ! O EDUKACJI EKOLOGICZNEJ

Komisje Ekologii i Ochrony Powietrza oraz Edukacji zebrały się na wspólnym posiedzeniu, by omówić temat edukacji ekologicznej prowadzonej przez Urząd Miasta Krakowa, jednostki oraz spółki miejskie. (KMM)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

NOWOŚĆ! MIESZKAŃCY ZGŁASZAJĄ, RADNI INTERPELUJĄ

Interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli radni: Łukasz Sęk, Łukasz Gibała oraz Łukasz Wantuch. Zwracają w nich uwagę na: budowę ogrodzenia przy szkole, opóźnienia na budowie linii tramwajowej do Górki Narodowej, czy mural przy ul. Lubomirskiego. (MB)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

NOWOŚĆ! RAJD KRAKOWSKIEJ KONGREGACJI KUPIECKIEJ

W tym roku Krakowska Kongregacja Kupiecka zachęca do udziału w Jubileuszowym X Otwartym Rajdzie Samochodowym. Rajd odbędzie się 21 - 22 maja 2022 r., a patronat honorowy nad tym wydarzeniem objął Przewodniczący Rady Miasta Krakowa Rafał Komarewicz. (KMM)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

POMOC DLA UKRAINY I HONOROWI OBYWATELE, CZYLI PODSUMOWANIE 84. SESJI RMK

Pomoc rzeczowa dla Lwowa, Kijowa i Wynohradiwu, honorowe obywatelstwo Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa dla Wandy Póltawskiej i Jerzego Treli oraz wzniesienie pomnika Bohdana Smolenia – uchwały m.in. w tych sprawach podjęli radni podczas 84. sesji Rady Miasta Krakowa. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

O KOBIECEJ STRONIE KRAKOWA

Muzeum HERstorii to w zamyśle jego pomysłodawczyń pierwsza w Polsce instytucja poświęcona sztuce i historii kobiet. Mowa była o nim na posiedzeniu Komisji Kultury i Ochrony Zabytków. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

PODPISY POPARCIA ELEKTRONICZNIE

Rada Miasta Krakowa w 2021 r. wprowadziła zmiany do uchwały w sprawie obywatelskiej inicjatywy uchwałodawczej, które umożliwią zbieranie podpisów poparcia obywatelskich projektów uchwał w formie elektronicznej. O zaawansowaniu prac nad wprowadzeniem tego rozwiązania rozmawiano podczas posiedzenia Komisji Dialogu Obywatelskiego. (MK)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

PROJEKTY UCHWAŁ W SPRAWIE HONOROWYCH OBYWATELI

Podczas sesji radni zdecydowali o nadaniu tytułu honorowego obywatela miasta Krakowa Wandzie Póltawskiej oraz Jerzemu Treli.

Wanda Póltawska - lekarka, doktor nauk medycznych, specjalistka w dziedzinie psychiatrii, profesor nadzwyczajny Papieskiej Akademii Teologicznej, harcerka,

podczas II wojny światowej więziona w niemieckim obozie koncentracyjnym w Ravensbrück, przyjaciółka papieża Jana Pawła II, dama Orderu Orła Białego.

Jerzy Trela - wybitny krakowski aktor i pedagog Państwowej Wyższej Szkoły Teatralnej, przez lata związany ze Starym Teatrem. Jerzy Trela jest laureatem wielu nagród teatralnych, filmowych, telewizyjnych. W 2011 r. został uhonorowany Krzyżem Komandorskim z Gwiazdą Orderu Odrodzenia Polski.
(MB)

POSIEDZENIA KOMISJI: 16 maja, poniedziałek

PORZĄDEK OBRAD DO USTALENIA

O godz. 15:00 w formie zdalnej odbędzie się posiedzenie Komisji Głównej.

Radni ustalą porządek obrad 85. sesji Rady Miasta Krakowa, na środę 25 maja 2022 r.

[Plan posiedzeń komisji RMK](#)

DYŻURY RADNYCH: 16 maja, poniedziałek

Wojciech Krzysztonek – godz. 10.00 – 11.00, siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy XIV Czyżyny, 31-869 Kraków, os. Dywizjonu 303 nr 34, tel. 12 647-61-64

Rafał Komarewicz, przewodniczący Rady Miasta Krakowa – godz. 16.00 – 17.00, Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, II p. pok. 205 (prosimy o wcześniejsze zgłoszenie zamiaru spotkania w Kancelarii Rady Miasta Krakowa pokój nr 153 lub telefonicznie nr 12-61-61-590)

[Harmonogram dyżurów radnych](#)

KALENDARIUM RMK:**14 maja, sobota****ADAM MIGDAŁ, RADNY**

godz. 17:00 - 800-lecie Parafii Mariackiej w Krakowie, Bazylika Mariacka
(zaproszenie: ks. inf. Dariusz Raś)

WARTO WIEDZIEĆ:**HARMONOGRAMI SESJI NA 2022 R.:**

- 25 maja
- 8 i 28 czerwca
- 6 lipca
- 31 sierpnia
- 14 i 28 września
- 12 i 26 października
- 9 i 23 listopada
- 7 i 21 grudnia

Magdalena Bartlewicz

Referat Informacji Medialnej

Kancelaria Rady Miasta Krakowa